В бухгалтерию ООО «________»

от __________________________

____________________________
____________________________

Заявление
Прошу предоставить мне стандартный налоговый вычет по НДФЛ на ______ детей: ________________________ ______ г. р. (первый ребенок) и __________________ ___________ г. р. (второй ребенок).
Приложения: 1. Копия свидетельства о рождении ___________________________ – 1 шт.
                        2. Копия свидетельства о рождении ___________________________ – 1 шт.

                        2. Справка об обучении ______________________________ – 1 шт.

                        3. Справка 2-НДФЛ с предыдущего места работы – 1 шт.

__________  (_____________)
__.________.20__